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Одбележан денот на ослободување на Кратово
  

Со положување цвеќе пред бистите на паднатите борци и едноминутно молчење, денес
беше одбележан денот на ослободувањето на Кратово од фашистичката окупација.
Делегација предводена од градоначалникот Мите Андоновски и претседателотр на
Советот Сашо Георгиевски, неколкумина борци од НОБ и поголем број на граѓани ги
посетија бистата на револуционерот Павел Шатев, Јове Гичев, како и
спомен-костурницата.
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